ASSUNTO:Encaminha abaixo-assinado a direção da Viação Santa Cruz S/A, solicitando que a rua 7 do bairro Novacoop seja incluída como rota pelo transporte coletivo e cobertura nos pontos de ônibus.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°  275, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

		REQUEIRO à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental de estilo, o encaminhamento por ofício a Direção da Viação Santa Cruz  S/A, do incluso abaixo-assinado, encabeçado pelo honrado e prestante cidadão o Sr. CARLOS MARTINS GEORGINI, e seguido de inúmeras outras assinaturas, todos moradores do bairro Novacoop, “em que solicitam  que a rua 7 seja incluída como rota no transporte coletivo e também a cobertura nos pontos de ônibus”.

                  	Sala das Sessões  “Vereador Santo Róttoli”, em  26 de Agosto de 1996.

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

                                                              “BOCA”